[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

    11 мая  2018 года                                                                                       № 421

г. Чита

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Читинский район»  от 09.01.2018 года № 397 «О формировании избирательной комиссии муниципального района «Читинский район»

В соответствии со статьёй  22  Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй  26 Закона Забайкальского края  «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьей  28 Устава муниципального района «Читинский  район» и  рассмотрев предложение МБУ «Центр материально - технического  и транспортного обслуживания» администрации муниципального района «Читинский район»,  по  назначению в состав избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Читинский район» кандидатуры Олега Станиславовича Загороднева, Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1. Включить в состав  избирательной комиссии муниципального

образования  муниципального района «Читинский район» кандидатуру Олега Станиславовича Загороднева.
2. Настоящее решение Совета муниципального района «Читинский район» обнародовать на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район» в сети «Интернет» и опубликовать в уполномоченном печатном органе.

Глава муниципального района
«Читинский район»
                                 Н.А.Селезнев